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razione Documento Protocollo Creditore Area Gestione Capitolo di Bilancio Impegno Liquidazione |  Mandato
Anno [ Progr.|  Data (A) Numero Data Descrizione ';“a"’::: wa e |mportopowo| a6 Anno [ Numero[ Data (8) Ragione Sociale Partita IVA Codice Fiscale | Codice Descrizione Codice | Voce | Capitolo | Aticolo | Anno| Numero | Sub Data Numero | Data (€)
2017] 1| 11/01/2017[FATTPA43_16 | 12/12/2016 ACQUISTO FAX CANON MF 4570 512,40) 9240] i 420,00 2981C61525 2016 3852_| 07/12/2016]BBIN SRL 02144570062] __ 02144570062 2 [GANDINIMARIAELENA | 1010202 130 | 360 T [2016] 280 o 4 [11jon/207
2017 2 | 11/01/2017 |FATTPA41_16___| 05/12/2016 | DETERMINAZIONE A CONTRATTARE PER L'ACQUISTO DI DUE KIT DI FIRMA DIGI| __ 141,52 2552 sl 11600] 757151173 2016 3853_| 07/12/2016  BBIN SRL 02144570062 __ 02144570062 2 [GANDINIMARIAELENA | 1010202 | 130 | 369 T |06 328 o 5 |11/01/2017
2017] 3| 11/01/2017 | 1443446 30/11/2016 | ACQUISTO TONER PER STAMPANTE HP LASERJET 2055 169,99 3065 sl 13934 2016 3852_| 07/12/2016 | OFFICE DEPOT ITALIA SRL 2 [GANDINIMARIAELENA | 1010202 | 130 | 360 T |2016] 268 o 13| 18/01/2007
2017| 4| 14/01/2017 [5PA 30/11/2016 | LAVORI DI RIPRISTINO SCARICO ACQUA NELLA RISERVA NATURALE CIG: ZC61C1{ 183,00 3300 sl 15000] zC61C16A% | 2016 3752_| 30/11/2016 | ARPA PAOLO 01814420186 | RPAPLAG2R2IB387Z | 3 |BRUSAMARIAASSUNTA | 1090603 | 3660 | 6660 T |06 225 o 7 |1son/2017
2017 5 _| 14/01/2017 |30 02/12/2016 | IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO SCOLASTICO 2016/2(___ 29,01 000 _si 2951 2016 3811_| 03/12/2016 DAVIDE VICENTINI 02495820181| VCNDVDBED24MI0SU | 1 _|BARIANI ROBERTO 1040502 | 1890 | 3942 T |2016] 284 o 26| 18/01/2017
2017| 6| 14/01/2017 [8/EL 3071 ONE A CONTRATTARE, PER UAFFIDAMENTO DELLA FORNITURADI| 158,88 00| _si 158,88]_ 2471875065 0 0 FERRAMENTA MAGGI DI BONFOC(| BNFMSM61TI4B201E | 3 |BRUSAMARIAASSUNTA | 1090602 | 3650 | 6580 T |2016] 216 o 7| 18j01/2007
2017| 6| 14/01/2017 [s/EL 30/11/2016 | DETERMINAZIONE A CONTRATTARE, PER LAFFIDAMENTO DELLA FORNITURADI| __ 146,97 ss15| i 91,82| 2471875065 0 0 FERRAMENTA MAGGI DI BONFOC(| BNFMSM61TI4B201E | 3 |BRUSAMARIAASSUNTA | 1090602 | 3650 | 6623 T |06 217 o 18| 18/01/2007
2017| 8| 14/01/2017 [35/PA 30/11/2016 | Fornitura libr di testi ad alunni residenti nel territorio Comunale 1.169,40 00| _si 1.169,40] 2721005601 2016 3760_| 01/12/2016 | LBRISCUOLA Snc 01909570184| __ 01909570184 1__|BARIANI ROBERTO 1040502 | 1890 | 3942 T |06 282 o 22| 18/01/2017
2017| 9 | 14/01/2017 [438 06/12/2016 | IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA LIBRI DI TESTO ANNO SCOLASTICO 2016/2(__1.279,53 000 _si 127953 2016 4090_| 21/12/2016 | MARZIA GOBBI 01493650335 | GBBMRZ7ICASGS35G_| 1| BARIANI ROBERTO 1040502 | 1890 | 3942 T |2016] 346 o 21| 18/01/2017
2017| 10 | 14/01/2017 [15PA 30/11/2016 612,44 13904 _si 473,40 2081874160 2016 3771_| 02/12/2016 | POLITI E REBASCHIO SNC 00828530188 00828530188 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1100503 | 4210 | 7653 T |2016] 209 o 23| 18/01/2017
2017| 10 | 14/01/2017 [15PA 30/11/2016 158,60 00| _si 158,60] 2081874160 2016 3771_| 02/12/2016 | POLITI E REBASCHIO SNC 00828530188 00828530188 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1010503 | 470 | 1252 T |2016] 218 o 2| 18/01/2017
2017 11 | 14/01/2017 [0000005/PA 15/12/2016 414,80 00| _si 414,80 2561C1670A | 2016 4068 _| 20/12/2016 | MARINO MOGLIA 01721740183 | MGLMRNGID03M109C | 3 |BRUSAMARIAASSUNTA | 1010503 | 470 | 1252 T |20 26 3 20| 18/01/2017
2017 11 | 14/01/2017 [0000005/PA 15/12/2016 585,60 18040 _sI 405,20] 7561C1670A | 2016 4068 _| 20/12/2016 | MARINO MOGLIA 01721740183 | MGLMRNGID03M109C | 3 |BRUSAMARIAASSUNTA | 1090603 | 3660 | 6660 T |20 267 0 19| 18/01/2007
2017| 12 | 14/01/2017 |188/pA 05/12/2016 | DETERMINAZIONE A CONTRATTARE, PER L'/AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MANU| 124,10 00| _si 124,10] 2381876890 | 2016 4042_| 16/12/2016 | EUROELETTRICA IMPIANTI SRL__| 02399660188 02399660188 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1010503 | 470 | 1252 T |2016] 210 o 10| 18/01/2007
2017| 12 | 14/01/2017 |188/pA 05/12/2016 | DETERMINAZIONE A CONTRATTARE, PER L/AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MANU| 646,38 13894 _si 507,44 238187689 | 2016 4042_| 16/12/2016 | EUROELETTRICA IMPIANTI SRL__| 02399660188 02399660188 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1060203 | 2340 | 4604 T |2016] 211 o 12| 18/01/2007
2017 |13 | 14/01/2017 [194/eA 16/12/2016 | DETERMINAZIONE A CONTRATTARE, PER L/AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MANU| __ 523,98 R 425,09| zeDICIGASO | 2016 4050_| 17/12/2016 | EUROELETTRICA IMPIANTI SRL__| 02399660188 02399660188 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1040303 | 1680 | 3416 T |2016] 228 o 11| 18/01/2007
2017 | 14| 14/01/2017 [195/pA 16/12/2016 | DETERMINAZIONE A CONTRATTARE, PER IL SERVIZIO DI CONDUZIONE CALDATE {__1.700,00 00| _si 170000 z9E1871828 | 2016 4047_| 17/12/2016 | EUROELETTRICA IMPIANTI SRL__| 02399660188 02399660188 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1010503 | 470 | 1251 T |06 173 o 5 |18/01/2017
2017 | 14| 14/01/2017 [195/pA 16/12/2016 | DETERMINAZIONE A CONTRATTARE, PER IL SERVIZIO DI CONDUZIONE CALDATE | _ 862,00 36200 i 400,00 zoE1871828 | 2016 4047_| 17/12/2016 | EUROELETTRICA IMPIANTI SRL__| 02399660188 02399660188 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1010503 | 470 | 1252 T |2016] 17 o 9 |1s01/2017
2017| 15 | 14/01/2017 180 30/11/2016 | spazzamento strade e mqanutenz.verde Novembre 2016 iva versata dal commit] _1.474,98| 26598 sl 1205,00( Z8018AG070 | 2016 4048_| 17/12/2016 | VILLA MEARDI COOPERATIVA SOCI| 02079530180 02079530180 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1090603 | 3660 | 6621 T |2016] 270 o 25| 18/01/2017
2017 16 | 14/01/2017 1630060535 30/11/2016 | ASSUNZIONE DI IMPEGNI DI SPESE A CARICO DELLA COMPETENZA DEL BILANCI]___ 653,92 w2 sl 536,00 2071C0A338 | 2016 3758_| 01/12/2016 | Enel Sole Srl 05999811002 __ 02322600541 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1080203 | 2850 | 5317 T |06 221 o 30| 19/01/2017
2017| 17 | 14/01/2017 1630056280 30/11/2016 | ASSUNZIONE DI IMPEGNI DI SPESE A CARICO DELLA COMPETENZA DEL BILANCI] 22,78 a1 s 1867 2071c0A338 | 2016 3756 _| 01/12/2016 | Enel Sole Srl 05999811002 __ 02322600541 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1080203 | 2850 | 5317 T |06 221 o 30| 19/01/2017
2017| 18 | 14/01/2017 1630058275 30/11/2016 | ASSUNZIONE DI IMPEGNI DI SPESE A CARICO DELLA COMPETENZA DEL BILANCI]__ 638,78 15, sl 523,50 Z071C0A338 | 2016 3757_| 01/12/2016 | Enel Sole Srl 05999811002 02322600541 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1080203 | 2850 | 5317 T |06 221 o 30| 19/01/2017
2017| 19| 14/01/2017 1630060534 30/11/2016 | ASSUNZIONE DI IMPEGNI DI SPESE A CARICO DELLA COMPETENZA DEL BILANCI]__1.689,16 30450 i 138456 2071C0A338 | 2016 3759 _| 01/12/2016 | Enel Sole Srl 05999811002 __ 02322600541 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1080203 | 2850 | 5317 T |06 221 o 30| 19/01/2017
2017| 20 | 14/01/2017 | 1446398 05/12/2016 | DETERMINAZIONE A CONTRATTARE, PER L/AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA C/|__ 430,43 7762 sl 35281 Z131C57A%9 | 2016 3851_| 07/12/2016 | OFFICE DEPOT ITALIA SRL T_[BARIANI ROBERTO l010202| 10| 372 T |20 283 0 10| 18/01/2007
2017 | 21 | 14/01/2017 | 1446693 06/12/2016 | DETERMINAZIONE A CONTRATTARE, PER L/AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA G| __ 23,33 a21] s 19,12 z131c57A08 | 2016 3933_| 13/12/2016 | OFFICE DEPOT ITALIA SRL T_[BARIANI ROBERTO l010202| 10| 372 T |20 283 0 10| 18/01/2007
2017| 22 | 18/01/2017 |0574PA 30/11/2016 | Scissione del pagamenti ai sensi art. 17-ter del D.P.R. 633/1972 45045 2145 si 425,00 24318EaE6F 2016 4102_| 21/12/2016| C.0.D.A.M.S. DUE SCRL 01531770186 __ 01531770186, 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1100403 | 4100 | 7403 T |2016] 203 o 27| 18/01/2017
2017| 23 | 18/01/2017 [6PA 20/12/2016 | LAVORI DI MANUTENZIONE CANALI DI GRONDA PALESTRA CIG ZE11C7E012 061,40 1o140] _si 870,00 zE11C7E012 2016 4092_| 20/12/2016 | ARPA PAOLO 01814420186 | RPAPLAG2R2IB387Z | 3 |BRUSAMARIAASSUNTA | 1060303 | 2450 | 4607 T |2016] 307 o 16| 18/01/2007
2017| 24 | 18/01/2017 |FATIPA 1016 | 31/12/2016 | DETERMINAZIONE A CONTRATTARE MEDIANTE RICORSO AL MERCATO ELETTRC| _ 1.073,60 19360 _sI 880,00 ZD11CO2605 | 2017 67| 11/01/2017 | KAUKY.COM di Raffinetti Mirco__| 02482800185 | _RFFMRCBLEQ4B985F | 1 | BARIANI ROBERTO 1010203 | 140 | 373 T |2017] 347 0| 1s/on/2017 6 |1s01/2017

SERVIZIO DI SUPPORTO SCOLASTICO AGLI ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI

8U.0s, SF.
2017| 25 | 18/01/2017 |184PA 27/12/2016 |53, 0. Ma, PO. Al, D'AS. Lu. EROGATO NEL MESE DI DICEMBRE 2016 CIG. 1.008,00) 00| st 96000| 2481AE9CD7 0 o |ABETE COOPERATIVASOCIALE | 02077230189 02077230189 1 [BARIANI ROBERTO 1040503 | 1900 | 3947 1 |06 72 0 15 | 18/01/2017

2481AE9CD7

Detarmina n 53 dal 1478/50116
2017| 26 | 19/01/2017 7P 20/12/2016 :“‘V‘::: D! RIPARAZIONE FOGNATURA ACQUE BIANCHE INVIAUMBERTOL €16 451 40 s140| i 370,00 z901C5BFAG 2016 4093 | 21/12/2016 | ARPA PAOLO 01814420186 RPAPLAG2R218387Z | 3 |BRUSAMARIAASSUNTA | 1080103 | 2780 | 5315 1 |2016| 207 0 28 | 19/01/2017
2017| 27 | 19/01/2017 8P 20/12/2016 ;‘;‘y;’jg'{':“"““”z‘o"‘ STRADE: RIPARAZIONE CORDOLI E CADITOIE CIG 451,80 s140| i 370,00| z521C7726F 2016 4094 | 21/12/2016 | ARPA PAOLO 01814420186 RPAPLAG2R218387Z | 3  |BRUSAMARIAASSUNTA | 1080103 | 2780 | 5315 1 |2016| 303 0 29 | 19/01/2017

DETERMINAZIONE A CONTRATTARE, PER L'AFFIDAMEENTO DEL SERVIZIO DI
2017| 28 | 19/01/2017 1616 22/12/2016 | FONIA E CONNETTIVITA' INTERNET MEDIANTE RICORSO AL MERCATO 100114 18053| I 82061| z23180FCD | 2016 4159 | 24/12/2016|BBBELL S.p.a. 08666990018 | 08666990018 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1010203 | 140 | 367 1 |20 se 0 30 | 19/01/2017

£1FTTRONICO DFLI A PURAIICA AMMINISTRAZIONE-

DETERMINAZIONE A CONTRATTARE, PER L'AFFIDAMEENTO DEL SERVIZIO DI
2017| 29 | 19/01/2017 1615 22/12/2016 |FONIA E CONNETTIVITA' INTERNET MEDIANTE RICORSO AL MERCATO 27391 93| i 2052| 22318050 | 2016 4158 | 24/12/2016|BBBELL S.p.a. 08666990018 | 08666990018 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1010203 | 140 | 367 1 |20 se 0 30 | 19/01/2017

ELETTRONICO DELLA PUBBLICA
2017| 30 | 19/01/2017 [0/PA 31/12/2016 | Fornitura pasti anno scolastico 2016/2017 2.449,28 a0 i 2355,08| ZCCIAB3BSE | 2017 39| 10/01/2017 | Cairoli Service s.a.5. di Alu’ Cinzia €| 02294340183 | __ 02294340183 1| BARIANI ROBERTO 1040503 | 1900 | 3944 T |2016] 110 o 31| 19/01/2017

DETERMINAZIONE A CONTRATTARE, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA
2017| 31 | 19/01/2017 1451733 22/12/2016 | P! CARTUCCE PER LA STAMPANTE DELLA BIBLIOTECA COMUNALE CARLO 109,67 1978 s 89,89| z611C92F35 2017 3 | 02/01/2017 |OFFICE DEPOT ITALIA SRL 03675290286 03675290286 1 [BARIANI ROBERTO 1050102 | 2000 4145 1 |2016| 348 0 33 | 19/01/2017
VITTADINI DI LUNGAVILLA MEDIANTE RICORSO AL MERCATO ELETTRONICO

DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE ODA 3400637

2017| 32| 19/01/2017[11/10 22/12/2016 |Vendita 164,70) 2970 sl 135,00]_2031C8607C 2016 4110_| 21/12/2016 | CUGINI CALATRONI SNC 00842090185| 0084200185, 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1080102 | 2770 | 5312 T |06 318 o 32| 19/01/2017
DETERMINAZIONE A CONTRATTARE, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA

2017| 33 | 08/02/2017 |FATTPA6_16 07/12/2016 | DI PATRIMONIO LIBRARIO PER LA BIBLIOTECA "CARLO VITTADINI" DI 163,84/ 000| st 163,84 7591CAE4E3 2016 3886 | 09/12/2016 incandenza srl 02273480186 | 02279480186 1 |BARIANI ROBERTO 1050102 | 2000 | 4145 1 {2006 281 0 78 | 09/02/2017
LUNGAVILIA

2017 | 34| 08/02/2017 [435/5 03/02/2017 | CANONE SERVIZIO ASP DA 01-01-2017 A 31-12-2017 950,07 171331 sl 7.787,76]_2F4102CAR0 313 2017_| 04/02/2017 |PA Digitale s.p.a 06628860964 | 06628860964 2 |[GANDINIMARIAELENA | 1010202 | 130 369 T [2017] 35 o 75| 0s/02/2017

2017| 35 | 08/02/2017 |141 30/11/2016 |PH1i2 uffici € ambulatori medici Novembre 2016 operazione soggetta reverse | 3 g5 o 000| st 161200| 22118A6022 2016 4049 | 17/12/2016 | VILLA MEARDI COOPERATIVA SOCI| 02079530180 02079530180 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1010202 | 130 364 1 |20 269 o | os/o2/2017 75 | 09/02/2017
charge art.17 comma 6 lettera a ter dor 633/72

2017| 36 | 08/02/2017 |2 02/02/2017 | DETERMINAZIONE N.167 DEL 22.12.16 ACQUISTO VOLUMI 315,00 000[ _si 315,00] z851coc328 2017 290 _| 03/02/2017 | GUARDAMAGNA C. & L. F.LLISNC | 01072770181] 01072770181 1| BARIANI ROBERTO 1050102 | 2000 | 4145 T |2016] 335 o 77| 0s/02/2017
DETERMINAZIONE A CONTRATTARE, PER U'AFFIDAMENTO DELLA

2017| 37 | 08/02/2017 |18 31/01/2017 | FORNITURA/DEL SERVIZIO DI REGISTRI STATO CIVILE PER L'ANNO 2017 € 557,50 10054| sl 457,00| Z071C74B1C 2017 264 | 01/02/2017 |FEP FORNITURE ENTI PUBBLICI | 01337080186 01337080186 1 |BARIANI ROBERTO 1010702 | 680 206 1 |2016| 322 0 76 | 09/02/2017
RILEGATURA REGISTRI STATO CIVILE 2016 MEDIANTE RICORSO AL MERCATO
£IFTTRONICO DF1LA PLIRRIICA AMMINISTRAZIONE

2017 | 38 |09/02/2017|156 31/12/2016 | P2222menrto strade e:‘:;“:‘*’;““':ﬂ;;’:‘ Dicembre 2016 iva versata dal 1.474,98 265,98 sl 1.209,00( zb01ba6070 2017 41 | 10/01/2017 |VILLA MEARDI COOPERATIVA SOCI| 02079530180 02079530180 3 [BRUSA MARIAASSUNTA | 1090603 | 3660 6621 1 2016 | 270 0 09/02/2017 74 | 09/02/2017

ai sensi art.17 ter dor

2017| 39 | 09/02/2017 [157 31/12/2016 |PUliia ufficl ¢ ambulatori medici Dicembre 2016 operazione soggettareverse | - g5 o 00| st 161200| 22118A6022 2017 40| 09/01/2017 |VILLA MEARDI COOPERATIVA SOCI| 02079530180 02079530180 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1010202 | 130 364 1 |20 269 o | o9/0272017 72 | 0s/02/2017
charge ai sensi art.17 comma 6 lettera a ter dpr 633/72
DETERMINAZIONE A CONTRATTARE, PER L'AFFIDAMIENTO DEI LAVORI, A

2017 | 40 | 09/02/2017|1/PA 30/01/2017 | MEZZO DI PIATTAFORMA TELEMATICA ARCA-SINTEL, DI VERNICIATURA 3.843,00/ 693,00 sl 3.150,00| Z401C1FCD6 2017 250 | 30/01/2017 | CHIVETTO GIOVANNI 01210360184 | CHVGNN61B0SCS41F 3 |BRUSA MARIA ASSUNTA 1090603 | 3660 6660 1 2016 275 0 09/02/2017 66 09/02/2017
STRUTTURE FD ARREDI DFLIA RISERVA NATURALE.

2017|_41 | 09/02/2017 [02/PA 12/01/2017 PIAZZALE CIMITERO E STRADE 2.196,00 396,00 i 1.800,00] z5618€567F 2017 86| 12/01/2017 | MOGNASCHI CARLO 01724290182| MGNCRLSSRI6B945T | 3 |BRUSAMARIAASSUNTA | 1080103 | 2780 | 5315 T |20 223 0 | os/0272017 70| 09/02/2017

2017| 42 | 09/02/2017 |1FE 21/01/2017 PLESSO SCOLASTICO:ELIMINAZIONE INFILTRAZIONE ACQUA |  1.159,00 20900 i 95000| Z5618E567F 2017 173 | 21/01/2017 |IMPRESA EDILE FAVATADIEGO | 01290860186 |  FVTDGISSTO2MI109R | 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1040303 | 1680 | 3416 1 {2006 296 o | os/02/2017 69 | 09/02/2017

2017| 43 | 09/02/2017|1/pA 10/01/2017 | PETERMINAZIONE A CONTRATTARE, PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 732,00 13200 s 600,00| Z9F1C8605F 2017 49 | 10/01/2017 |EUROELETTRICA IMPIANTISRL | 02399660188 02399660188 3 |BRUSAMARIAASSUNTA | 1090603 | 3660 | 6624 1 |20m6| 324 0 09/02/2017 68 | 09/02/2017
MANUTENZIONE VERDE: PREDISPOSIZIONE ILLUMINAZIONE NATALIZIA.

2017| 44 | 09/02/2017 | 1630066907 31/12/2016 | ILLUMINAZIONE PUBBLICA ANNO 2016 638,78 115,19 sl 523,59( 7411081764 2017 284 | 01/02/2017 |Enel Sole Srl 05999811002 02322600541 3 [BRUSA MARIA ASSUNTA | 1080203 | 2890 5317 1 2017 55 0 194 | 14/03/2017

2017 45 | 09/02/2017 1630066908 31/12/2016 |ILLUMINAZIONE PUBBLICA ANNO 2016 22,78 a1 s 1867 2017 285_| 01/02/2017 |Enel Sole 5rl 05999811002 02322600541 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1080203 | 2890 | 5317 1 [2016] 221 0| osjo/2017 67| 09/02/2017

2017 _46_| 09/02/2017 1630068087 31/12/2016 |ILLUMINAZIONE PUBBLICA ANNO 2016 1689,16) 30460 sl 138456 2017 282_| 01/02/2017 |Enel Sole 5rl 05999811002 02322600541 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1080203 | 2890 | 5317 1 [2016] 221 0| osj02/2017 67| 09/02/2017

2017 _47_| 09/02/2017 1630068088 31/12/2016 |ILLUMINAZIONE PUBBLICA ANNO 2016 653,92 11792 sl 536,00 2017 283_| 01/02/2017 |Enel Sole 5rl 05999811002 02322600541 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1080203 | 2890 | 5317 1 [2016] 221 0| osj02/2017 67| 09/02/2017

2017| 48 | 09/02/2017 |2 31/01/2017 | SPAZZAMENTO STRADE £ MANUTENZIONE VERDE GENNAIO 2017 IVAVERSATA| 4 474 o5 26598 s 1.209,00| 2801BA6070 2017 307 | 03/02/2017 |VILLA MEARDI COOPERATIVA SOCI| 02079530180 02079530180 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1000603 | 3660 | 6621 1 |07 a2 o 09/02/2017 73 | 09/02/2017
DAL COMMITTENTE Al SENSI ART.17 TER DPR 633/72

2017| 49 | 09/02/2017 |3 31/01/2017 |PULIZVA UFFICI E AMBULATORIK MEDICI GENNAIO 2017 OPERAZ SOGGETTRA |4 615 o9 000| st 161200| 22118A6022 2017 308 | 03/02/2017 |VILLA MEARDI COOPERATIVA SOCI| 02079530180 | 02079530180 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1010202 | 130 364 1|07 @ o | os/o2/2017 71 | 0s/02/2017
REVERSE CHARGE Al SENSI ART.17 COMMA 6 LETTERA A TER DPR 633/72
SERVIZIO DI SUPPORTO SCOLASTICO AGLI ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI BU.

2017| 50 | 09/02/2017 |10PA 31/01/2017 |0s,, 5. Sa, FO. Ma, PO. Al, D'AS. Lu. EROGATO NEL MESE DI GENNAIO 2017 137025 6525 sl 130500( zas1AE9CD7 | 2017 289 | 02/02/2017 |ABETE COOPERATIVASOCIALE | 02077230189 | 02077230189 1 |BARIANI ROBERTO 1040503 | 1900 | 3947 1 |a07| w o | os/o2/2017 80 | 09/02/2017
€16 7481AF9CD7 determina n. 53 del 14/9/2016

2017 51 | 09/02/2017 [4/PA 31/01/2017 | Fornitura pasti anno scolastico 2016/2017 3.449,77 13268] sl 3317,09] ZCC1AB3BSE 2017 314_| 03/02/2017 |Cairoli Service s.a.s.di AlU Cinzia ] 02294340183 | 02294340183 1__|BARIANI ROBERTO 1040503 | 1900 | 3944 1 [ao17] 38 0| osj0/2017 81| 09/02/2017
[AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA/DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA ALLA

2017| 52 | 09/02/2017 |249/2017 23/01/2017 | FOTOCOPIATRICE KYOCERA MITA TASKALFA INSTALLATA PRESSO LA SCUOLA 54,90 99| st 45,00| 2031CF501D 2017 190 | 24/01/2017 | COPYSERVICE SRL 01047520182 01047520182 1 |BARIANI ROBERTO 1040203 | 1570 | 3406 1 |2017| 34 o | osj02r2017 82 | o0s/02/2017
PRIMARIA DI |UNGAVII LA
ASSUNZIONE DI IMPEGNI DI SPESE A CARICO DELLA COMPETENZA DEL

2017| 53 | 10/02/2017 09/12/2016 |BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2016 PER SPESE RELATIVE AFORNITURA | 374,51 000| st 374,51 0 0 ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZ| 09633951000 09633951000 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1090603 | 3660 | 6630 F T EY 0 93 | 10/02/2017
ENERGIA ELETTRICA EDIFICI COMUNALI E RISERVA NATURALE DI LUNGAVILLA
ASSUNZIONE DI IMPEGNI DI SPESE A CARICO DELLA COMPETENZA DEL

2017| 53 | 10/02/2017 09/12/2016 |BILANCIO DI PREVISIONE PER L'/ANNO 2016 PER SPESE RELATIVE A FORNITURA 8239 823 s 000 0 ) ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZ| 09633951000 09633951000 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1090603 | 3660 | 6630 1 |06| a3 0 95 | 10/02/2017
ENERGIA ELETTRICA EDIFICI COMUNALI E RISERVA NATURALE DI LUNGAVILLA
ASSUNZIONE DI IMPEGNI DI SPESE A CARICO DELLA COMPETENZA DEL

2017| 54 | 10/02/2017 [186900457505014 | 09/12/2016 | BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2016 PER SPESE RELATIVE A FORNITURA | 305,60 000| st 305,60 0 0 ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZ| 09633951000 09633951000 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1090603 | 3660 | 6630 F T EY 0 92 | 10/02/2017
ENERGIA ELETTRICA EDIFICI COMUNALI E RISERVA NATURALE DI LUNGAVILLA
ASSUNZIONE DI IMPEGNI DI SPESE A CARICO DELLA COMPETENZA DEL

2017| 54 | 10/02/2017 |186900457505014 | 09/12/2016 | BILANCIO DI PREVISIONE PER 'ANNO 2016 PER SPESE RELATIVE A FORNITURA 6723 &3 s 000 0 ) ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZ| 09633951000 09633951000 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1090603 | 3660 | 6630 1 |06| a3 0 9 | 10/02/2017
ENERGIA ELETTRICA EDIFICI COMUNALI E RISERVA NATURALE DI LUNGAVILLA

2017| 55 | 16/02/2017 |FATTPA10_16 | 30/12/2016 | LIBRI DI TESTO SCUOLA ELEMENTARE 21,27 000[ s 2127 2017 281_| 02/02/2017 | LA BOTTEGA DI LILU' DI MORELLI | MRLLCIG6M 1__|BARIANI ROBERTO 1040502 | 1890 | 3942 T [2017] s 0 16/02/2017 | 101_| 17/02/2017

2017| 56 | 16/02/2017 [1/2017 02/02/2017 | REALIZZAZIONE LABORATORIO DI NATALE PRESSO BIBLIOTECA COMUNALE 400,00 21| sl 327,87 2017 440 | 14/02/2017 |EMERGENZA TATE S.R.L. 02646020186 02646020186 1 [BARIANI ROBERTO 1050102 | 2000 | 4145 1 |06 272 0 16/02/2017 103 | 17/02/2017
CARLO VITTADINI DI LUNGAVILLA - IMPEGNO DI SPESA

2017| 57 | 16/02/2017 5 31/01/2017 | IMPEGNO DI SPESA PER LA GESTIONE DEI SERVIZI CIMITERIALI 132858, 23958 sl 1.089,00| 7531CE286D | 2017 362_| 08/02/2017 |DUEGI AL 02208440186 1__|BARIANI ROBERTO 1100503 | 4210 | 7654 1 [2007] a7 0 16/02/2017 | 102_| 17/02/2017
DETERMINAZIONE A CONTRATTARE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI

2017| 58 | 17/02/2017 |7pA 10/02/2017 | ASSISTENZA TECNICA HARDWARE E SOFTWARE E CONSULENZA PER 1.830,00 33000 s 1.500,00| Z4A1Cs558S 2017 428 | 10/02/2017 |GAZZANIGA STEFANO 02012180069 | GZZSFN74T17A182R 2 |GANDINIMARIAELENA | 1010202 | 130 369 1 |206| 277 0 17/02/2017 104 | 17/02/2017
SEPARAZIONE SERVIZI INFORMATICI E RELATIVE CONFIGURAZIONI MEDIANTE
RICORSO AL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE

2017| 59| 17/02/2017 |97 13/02/2017 [Vendita 414,80 7480 sl 34000| z4AID3EEI6 | 2017 434_| 13/02/2017 [SOLWEB SR.L 03791050986 03791050986, 1__|BARIANI ROBERTO 1010203 | 140 373 T [2007] 4 0 17/02/2017_|_105_| 17/02/2017

2017| 60 | 21/02/2017 [000006-2017-PA | 17/02/2017 |IMPEGNO DI SPESA PER MANUTENZIONE SCUOLABUS TARGATO DBBASXY 590,48 10648|  si 484,00 2017 503 | 18/02/2017 [NICOLINO NEBBIOLO 01748310180 | NBENLNA7R20G720A | 1 |BARIANI ROBERTO 1040503 | 1900 | 3043 1 |06 | 214 0 21/02/2007 | 116 | 21/02/2017

201761 | 21/02/2017[000007-2017-PA__| 17/02/2017 | GASOLIO SCUOLABUS 520,00) 9377 sl 42623 2017 504_| 18/02/2017 | NICOLINO NEBBIOLO 01748310180 NBBNLNA7R20G720A | 1 | BARIANI ROBERTO 1040502 | 1890 | 3941 T |2016] 201 0 21/02/2007 | 117_| 21/02/2017

2017| 62 | 21/02/2017 10/02/2017 ENERGIA ELETTRICA 2680 483 s 21,97 2017 444_| 18/02/2017 [ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZ| 09633951000 09633951000 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1090603 | 3660 | 6630 1 |a016] 43 0 21/02/2007 | 111_| 21/02/2017

2017 | 63 | 21/02/2017 182 01/02/2017 | LINEE TELEFONICHE £ DATI 390,29) 7038 sl 31991| z231A84FCD | 2017 361_| 05/02/2017 |BBBELLS.pa 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1010203 | _ 140 367 1 |2016] 4 0 21/02/2017 | 110_| 21/02/2017

2017 64| 21/02/2017 183 01/02/2017 | LINEE TELEFONICHE £ DATI 610,00) 11000] sl 50000| z231A84FCD | 2017 360_| 08/02/2017 |BBBELLS.p.a 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1010203 | _ 140 367 1 |2016] 4 0 21/02/2017 | 110_| 21/02/2017

2017 65 |21/02/2017 |apA 23/11/2016 | “AVOR! DI MANUTENZIONE PAVIMENTAZIONE PORTICATO CIMITERO, 106,56 000| st 106,56 0 0 |ARPA PAOLO 01814420186 | RPAPLAG2R21B3872 | 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1100503 | 4210 | 7653 1 |20 209 0 108 | 21/02/2017
SISTEMAZIONE FARO E CHIUSINO STRADALE CIG: Z731BES86E

2017 65 |21/02/2017 |apA 23/11/2016 | “AVOR! DI MANUTENZIONE PAVIMENTAZIONE PORTICATO CIMITERO, 612,44 000| st 612,44 0 0 |ARPA PAOLO 01814420186 | RPAPLAG2R21B3872 | 3 |BRUSAMARIAASSUNTA | 1090603 | 3660 | 6624 1 |20 | 219 0 107 | 21/02/2017

SISTEMAZIONE FARO E CHIUSINO STRADALE CIG: Z731BES86E

DETERMINAZIONE A CONTRATTARE, PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI

2017 66 | 21/02/2017 |6PA 10/02/2017 | ASSISTENZA INFORMATICA PER AFFIDAMENTO SERVIZI ENERGIA MEDIANTE 305,00 5500 sl 25000| 7981848591 2017 427 | 12/02/2017 | GAZZANIGA STEFANO 02012180069 | GZZSFN74T17A182R | 3  |BRUSAMARIAASSUNTA | 1010602 | 570 | 1609 1 |2016| 158 0 21/022007 | 112 | 21/02/2017
RICORSO AL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE

2017| 67 | 21/02/2017 |FG17100017 27/01/2017 |FATTURA P.A. (Split Payment) 1307182 118835] s 11.883,47 Z9DICSDESBB | 2017 488_| 16/02/2017 | ASM VOGHERA S P.A. 01429910183 01429910183 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1090503 | 3550 | 6448 1 |2016| 208 0 21/02/2007 | 109 _| 21/02/2017

2017| 69 | 21/02/2017 [FATTPA2_17 08/02/2017 | Manutenzione verde cimitero Lungavilla, parco giochi e area circostante il 1.470,00 000 s 1.470,00 2017 393 | 08/02/2017 |PICCININI ANGELINO 01590650188  PCCNLN61B16G3881 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1080103 | 2780 5315 1 |20 74 0 21/02/2017 114 | 21/02/2017

plesso scolastico di Lungavilla




Manutenzione verde cimi

1o Lungavilla, parco giochi e area circostante il

2017| 69 | 21/02/2017 |FATTPA 2 17 0s/02/2017 | one verde e 15.000,00. 297000 i 12.030,00 2017 393 | 08/02/2017 |PICCININI ANGELINO 01590650188 | PCCNLNG1B6G388! | 3  [BRUSAMARIAASSUNTA | 1080603 | 3660 | 6624 1|06 73 0 2102207 | 115 | 2/02/2017
olesso scolastico di Luneavilla
2017| 70 | 22/02/2017 |FatpAM6a2pA | 31/12/2016 |MPEGNO DI SPESA PER LACCESSO AL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE 459,11 286 s 437,25| za318eacer 2017 291 | 03/02/2017|C.0.D.AM.S. DUE SCRL 01531770186 01531770186 1 [BARIANI ROBERTO 1100403 | 4100 | 7403 1 |2016| 203 0 150 | 22/02/2017
|ANNO 2016 AD UTENTI RESIDENTI NEL COMUNE DI LUNGAVILLA
2017| 71 | 28/02/2017 121 | 13/01/2017 SERVIZIO ELETTRICO 35,79 645 si 2934| 251081662 2017 170_| 21/01/2017 [SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - | 09633951000 09633951000 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1010503 | 470 | 1254 T [2017] 5o o 28/02/2017 | 156 | 28/02/2017
2017 |72 | 28/02/2017 |186900170101321_| 10/02/2017 | PAGAMENTO SERVIZIO ELETTRICO 898,24 16198] sl 736,26] Z5£1081662 2017 453_| 13/02/2017 |SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - | 09633951000] 09633951000 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1080203 | 28950 | 5317 T [2017] 65 o 28/02/2017 | 160 | 28/02/2017
2017] 73 | 28/02/2017 1 [ 10/02/2017 SERVIZIO ELETTRICO 939,77 16947) sl 77030|_z5€1081662 2017 452_| 12/02/2017 |SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - | 09633951000] 09633951000 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1040203 | 1570 | 3412 T [2007] et o 28/02/2017 | 158 | 28/02/2017
2017| 74 | 28/02/2017 1 [ 10/02/2017 ENERIA ELETTRICA CAMPO SPORTIVO 551,93 9953 sl 452,40| 751081662 2017 451_| 13/02/2017 |SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - | 09633951000] 09633951000 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1060203 | 2340 | 4602 T |2007] &3 o 28/02/2017 | 159 | 28/02/2017
2017 75 | 28/02/2017 |186900470124521_| 10/02/2017 | FORNITURA ENERIA ELETTRICA CAMPO GIOCHI 19164 356 sl 157,08| Z5E1081662 2017 450 _| 13/02/2017 |SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - | 09633951000] 09633951000 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1090603 | 3660 | 6622 T [2017] 66 o 28/02/2017 | 161_| 28/02/2017
2017| 76 | 28/02/2017 1 [ 10/02/2017 ENERIA ELETTRICA 313,37 5651 sl 256,86| Z5£1081662 2017 445_| 13/02/2017 | SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - | 09633951000] 09633951000 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1080203 | 28950 | 5317 T [2017] 65 o 28/02/2017 | 160 | 28/02/2017
2017| 77 | 28/02/2017 10/02/2017 ENERIA ELETTRICA 474,34 8554 sl 388,80| Z5£1081662 2017 448_| 13/02/2017 | SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - | 09633951000] 09633951000 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1010503 | 470 | 1255 T [2017] w0 o 28/02/2017 | 157_| 28/02/2017
2017 78 | 28/02/2017 |186900130315021 | 10/02/2017 | FORNITURA ENERIA ELETTRICA 647,56) 11677] sl 53079| z5€1081662 2017 446 _| 13/02/2017 |SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - | 09633951000] 09633951000 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1080203 | 2890 | 5317 T [2017] 65 o 28/02/2017 | 160 | 28/02/2017
2017 79| 28/02/2017 |186900170103821_| 10/02/2017 | FORNITURA ENERIA ELETTRICA 130644, 23559 sl 107085 Z5E1DB1662 2017 445_| 13/02/2017 | SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - | 09633951000] 09633951000 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1080203 | 28950 | 5317 T [2017] 65 o 28/02/2017 | 160 | 28/02/2017
2017] 80 | 28/02/2017 1 [ 10/02/2017 ENERIA ELETTRICA 127,43 2298 sl 104,45 Z5E1DB1662 2017 443_| 13/02/2017 |SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - | 09633951000] 09633951000 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1080203 | 28950 | 5317 T [2017] 65 o 28/02/2017 | 160 | 28/02/2017
2017| 81 | 28/02/2017 1 [ 10/02/2017 ENERIA ELETTRICA - ILLUMINAZIONE PUBBLICA 132,26 2385 sl 108,41 Z5EIDB1662 2017 441_| 12/02/2017 |SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - | 09633951000] 09633951000 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1080203 | 28950 | 5317 T [2017] 65 o 28/02/2017 | 160 | 28/02/2017
2017| 82 | 28/02/2017 13/01/2017 ENERIA ELETTRICA PARCO PALUSTRE 27,90 503 si 2287| z5E1081662 2017 159 | 21/01/2017 [SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - | 09633951000 09633951000 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1090603 | 3660 | 6630 T 20| &7 o 28/02/2017 | 162_| 28/02/2017
2017 83 | 28/02/2017 1730001535 31/01/2017 | SERVIZIO GESTIONE IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA 638,78 11509] sl 52359| 2411081764 2017 310_| 03/02/2017 |Enel Sole 5rl 05999811002 02322600541 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1080203 | 2850 | 5317 T [2017] 55 o 28/02/2017 | 151_| 28/02/2017
2017 | _84_| 28/02/2017 1730001761 31/01/2017 | SERVIZIO GESTIONE IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA 1.689,16) 30460 sl 1.384,56 2411081764 2017 312_| 03/02/2017 |Enel Sole 5rl 05999811002 02322600541 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1080203 | 2850 | 5317 T [2017] 55 o 28/02/2017 | 151_| 28/02/2017
2017 85 | 28/02/2017 1730001762 31/01/2017 | SERVIZIO GESTIONE IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA 653,92 117,92] sl 53600| 2411081764 2017 311_| 03/02/2017 |Enel Sole 5rl 05999811002 02322600541 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1080203 | 28950 | 5317 T [2017] 55 o 28/02/2017 | 151_| 28/02/2017
"ASSUNZIONE DI IMPEGNI DI SPESE A CARICO DELLA COMPETENZA DEL
2017| 86 | 28/02/2017|1730001536 31/01/2017 | BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2016 PER SPESE RELATIVE ALLA 22,78, 11| s 18,67| 2411081764 2017 309 | 03/02/2017 |Enel Sole Sri 05999811002 02322600541 3 |BRUSAMARIAASSUNTA | 1080203 | 2890 | 5317 1 |2017| ss 0 28/02/2017 151 | 28/02/2017
MANUTENZIONE DEI CENTRI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA DEI COMUNI DI
LUNGAVILIA
ASSUNZIONE DI IMPEGNI DI SPESE A CARICO DELLA COMPETENZA DEL
2017| 87 | 28/02/2017 |000001-2017-PA | 17/02/2017 |BILANCIO DI PREVISIONE PER 'ANNO 2016 PER SPESE RELATIVE A FORNITURA | 548,06 o3| s 44923| zarieeanss | 2017 500 | 17/02/2017 | NicoLINO NEBBIOLO 01748310180 | NBENLNA7R20G720A | 3 |BRUSAMARIAASSUNTA | 1080102 | 2770 | sain 1 |20 193 o | asozz07 | 154 | 28027207
DI CARBURANTE PER | MEZZI DEL SERVIZIO MANUTENTIVO.
ASSUNZIONE DI IMPEGNI DI SPESE A CARICO DELLA COMPETENZA DEL
2017| 88 | 28/02/2017 [000002-2017-PA | 17/02/2017 | BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2016 PER SPESE RELATIVE A FORNITURA | 157,89 847 sl 129.42| ZAF1BBAASE | 2017 499 | 17/02/2017 NICOLINO NEBBIOLO 01748310180 | NBBNLNA7R20G720A | 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1090602 | 3650 | 6620 1 {2016 194 0 28/02/2007 | 155 | 28/02/2017
DI CARBURANTE PER | MEZZI DEL SERVIZIO MANUTENTIVO.
ASSUNZIONE DI IMPEGNI DI SPESE A CARICO DELLA COMPETENZA DEL
2017| 89 | 28/02/2017 [000003-2017-PA | 17/02/2017 |BILANCIO DI PREVISIONE PER 'ANNO 2016 PER SPESE RELATIVE A FORNITURA | 173850 as0| s 142500| zariBBAnss | 2017 s02 | 17/02/2017 | NicoLINO NEBBIOLO 01748310180 | NBENLNA7R20G720A | 3 |BRUSAMARIAASSUNTA | 1080602 | 3650 | 6620 1 |20 104 o | asozz07 | 155 | 28027207
DI CARBURANTE PER | MEZZI DEL SERVIZIO MANUTENTIVO.
ASSUNZIONE DI IMPEGNI DI SPESE A CARICO DELLA COMPETENZA DEL
2017| 90 | 28/02/2017 [000004-2017-PA | 17/02/2017 | BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2016 PER SPESE RELATIVE A FORNITURA | 191,14 a7 s 156,67| ZAF1BBAASG | 2017 501 | 17/02/2017 [NICOLINO NEBBIOLO 01748310180 | NBBNLNA7R20G720A | 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1080102 | 2770 | 5311 1 {2006 193 0 28/02/2007 | 154 | 28/02/2017
DI CARBURANTE PER | MEZZI DEL SERVIZIO MANUTENTIVO.
2017| 93 | 28/02/2017 |186900110135117_| 13/01/2017 | FORNITURA ENERIA ELETTRICA PARCO PALUSTRE 180,91 000[ si 180,91 Z5E1DB1662 0 160 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - | 09633951000 09633951000 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1090603 | 3660 | 6630 T [2007] & 0 28/02/2017 | 165 | 28/02/2017
2017| 93 | 28/02/2017 |186900110135117_| 13/01/2017 | FORNITURA ENERIA ELETTRICA PARCO PALUSTRE 39,80 3980 i 0,00[ z5E1081662 0 160 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - | 09633951000 09633951000 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1090603 | 3660 | 6630 T [2007] & 0 28/02/2017 | 168 | 28/02/2017
2017| o4 | 28/02/2017 13/01/2017 ENERIA ELETTRICA UFFICI 404,33 000[ si 404,33| z5e1081662 0 157 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - | 09633951000 09633951000 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1010203 | 140 480 1 [2007] 7 3 28/02/2017 | 163 | 28/02/2017
2017| o4 | 28/02/2017 13/01/2017 ENERIA ELETTRICA UFFICI 88,95 8895 i 0,00[ z5E1081662 0 157 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - | 09633951000 09633951000 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1010203 | 140 480 1 [2007] 7 3 28/02/2017 | 166 | 28/02/2017
2017| 95 | 28/02/2017 13/01/2017 ENERIA ELETTRICA PARCO PALUSTRE 233,16 000[ si 233,16] 251081662 0 171 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - | 09633951000 09633951000 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1090603 | 3660 | 6630 T 2007] & 0 28/02/2017 | 164 | 28/02/2017
2017| 95 | 28/02/2017 |186900457505015 | 13/01/2017 | FORNITURA ENERIA ELETTRICA PARCO PALUSTRE 51,30 5130 sl 0,00[ z5E1081662 0 171 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - | 09633951000 09633951000 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1090603 | 3660 | 6630 T 2007] & 0 28/02/2017 | 167 | 28/02/2017
SERVIZIO DI SUPPORTO SCOLASTICO AGLI ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI BU.
0s,,5F.
2017( 96 | 02/03/2017 |29PA 27/02/2017 |53, 0. Ma, PO. Al D'AS. Lu. EROGATO NEL MESE DI FEBBRAIO 2017 CIG 133875 &) s 127500 2017 583 | 28/02/2017 [ ABETE COOPERATIVASOCIALE | 02077230189 | 02077230189 1 |BARIANI ROBERTO 1040503 | 1900 | 3947 1 |ao7| w o | 2032007 | 180 |o03/03/2017
2481A£9CD7
determina n 53 del 14/a/2016
2017| 97 | 03/03/2017 |FATTPA 14_17 28/02/2017 Q‘FS‘GD:;“;“I;) DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO DA FEBBRAIO A 2.816,00 256,00| s 2.560,00 2017 506 | 01/03/2017 |OLTREVIAGGI DI BERGONZI SIMON| 02442140188 02442140188 1 [BARIANI ROBERTO 1040503 | 1900 | 3943 1 |27 a0 0 03/03/2017 181 | 03/03/2017
2017 [ 98 | 06/03/2017 [11/PA 28/02/2017 [ Fornitura pasti anno scolastico 2016/2017 3.238,03 12454 si 3.11349 2017 667 | 03/03/2017 | Cairoli Service s.a.s. di Alu' Cinzia e| 02294340183 02294340183 1 [BARIANI ROBERTO 1040503 | 1900 3944 1 J2017| 38 0 06/03/2017 185 | 08/03/2017
ASSUNZIONE DI IMPEGNI DI SPESE A CARICO DELLA COMPETENZA DEL
2017| 100 | 08/03/2017 11/11/2016 | BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2016 PER SPESE RELATIVE A FORNITURA 27,90 5,03 si 22,87 2016 3533 | 16/11/2016 |SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - | 09633951000 09633951000 3 [BRUSA MARIA ASSUNTA 1090603 3660 6630 1 2016 43 0 184 | 08/03/2017
ENERGIA ELETTRICA EDIFICI COMUNALI E RISERVA NATURALE DI LUNGAVILLA
ASSUNZIONE DI IMPEGNI DI SPESE A CARICO DELLA COMPETENZA DEL
2017|101 | 08/03/2017 09/12/2016 |BILANCIO DI PREVISIONE PER L'/ANNO 2016 PER SPESE RELATIVE A FORNITURA 3423 617| si 2806 2016 3956 | 14/12/2016 | SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - | 09633951000 09633951000 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1090603 | 3660 | 6630 1 |206| a3 0 184 | 08/03/2017
ENERGIA ELETTRICA EDIFICI COMUNALI E RISERVA NATURALE DI LUNGAVILLA
2017 | 102 | 14/03/2017 [8/e 22/02/2017 | PETERMINAZIONE A CONTRATTARE, PER L/AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA 869,00 000| st 869,00 2017 575 | 24/02/2017 | OLDRATI & C. S.R.L 01423090164 01423090164 3 |BRUSAMARIAASSUNTA | 1090602 | 3650 | 6623 1 |206| 304 0 193 | 14/03/2017
DI MOTOCARRO PIAGGIO QUARGO.
DETERMINAZIONE A CONTRATTARE PER L/AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI
2017| 102 | 14/03/2017 |8/€ 22/02/2017 | MOTOCARRO PIAGGIO QUARGO CON RITIRO DELL'USATO. RETTIFICA 200,00 000| st 20000 2017 575 | 24/02/2017 |oLDRATI & C. S AL 01423090164 | 01423090164 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1090602 | 3650 | 6623 1|06 316 0 192 | 14/03/2007
DETERMINA N 147/2016
2017 | 103 | 29/03/2017 |194/PA 22/03/2017 ‘;;i‘;‘;gz;;““‘”““e"‘”““" installazione e formazione - Triennio 3.599,00 649,00 sI 2.950,00( ZEO1DEA0AE 2017 941 | 22/03/2017 [DEMOS DATAS.R.L. 04947900157 04947900157 2 [GANDINI MARIA ELENA 1010202 | 130 369 1 |2007| 92 0 233 | 29/03/2017
2017|104 | 29/03/2017 |739/€ 20/03/2017 | FATTURA IMMEDIATA ELETTRONICA 703,53 12687] st 576,66| 2821DE2562 2017 926_| 20/03/2016 | INFORMA SRL 01540680038 | 01540680038 2 |[GANDINIMARIAELENA | 1010202 | 130 369 1 [2007] w0 0 234_| 29/03/2017
2017|105 | 25/03/2017 [FATTPA 1317 | 27/02/2017 MONTACARICH! 486,98 8782 sl 399,16] z5D1C26719 2017 584_| 27/02/2017 | ARCHIMEDE ELEVATORI SRLS 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1010503 | 470 | 1252 S 0 29/03/2017_|_238_| 29/03/2017
2017|106 | 25/03/2017 [0000013/PA 21/03/2017 arredi parco giochi 707,60) 12750] st 58000| z1B1086228 | 2017 947_| 22/03/2017 | ADELIO BIAGI BGIDLA42A23F4400 | 3 |BRUSAMARIAASSUNTA | 1090603 | 3660 | 6624 1 [2007] s 0 29/03/2017_|_237_| 29/03/2017
2017 | 107 [ 29/03/2017|0000014/PA 21/03/2017 |Formatione linea passacavi 1.094,82 197,43 sI 897,39| zE71D9DAOC 2017 949 | 22/03/2017 [ADELIO BIAGI BGIDLA42A23F440U 3 [BRUSA MARIA ASSUNTA 1090603 | 3660 6624 1 2017 75 0 29/03/2017 236 | 29/03/2017
2017| 108 | 29/03/2017 |16 28/02/2017 | SPAZZAMENTO STARDE £ MANUTENZ.VERDE FEBBRAIO 2017 IVAVERSATADAL | 4 474 gg| 2659| s 1.209,00| 7801846070 2017 758 | 09/03/2017 | VILLA MEARDI COOPERATIVA SOCI| 02079530180 02078530180 3 |BRUSAMARIAASSUNTA | 1090603 | 3660 | 6621 1 |07 @ 0 29/03/2017 | 239 | 29/03/2017
COMMITTENTE Al SENSI ARFT. 17 TER DPR 633/72
2017|109 | 25/03/2017 1730009183 28/02/2017 | SERVIZIO GESTIONE IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA 63878 1s09] st 523,50 7411081764 2017 647_| 01/03/2017 |Enel Sole 57l 05999811002| 02322600541 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1080203 | 2850 | 5317 1 [2007] 55 0 2a0_| 29/03/2017
2017|110 | 25/03/2017 | 1730009184 28/02/2017 | SERVIZIO GESTIONE IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA 22,78 R 18,67| za11081764 2017 646_| 01/03/2017 |Enel Sole 51l 05999811002| 02322600541 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1080203 | 2850 | 5317 S 0 2a1_| 29/03/2017
2017|111 | 25/03/2017 1730010066 28/02/2017 | SERVIZIO GESTIONE IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA 1689,16) 30460 i 1.384,56] 7411081764 2017 648_| 01/03/2017 |Enel Sole 57l 05999811002| 02322600541 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1080203 | 2850 | 5317 1 [2007] 55 0 2a2_| 29/03/2017
2017|112 | 25/03/2017 1730010067 28/02/2017 | SERVIZIO GESTIONE IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA 653,92 11792] st 53600] za11081764 2017 649_| 01/03/2017 |Enel Sole 57l 05999811002| 02322600541 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1080203 | 2850 | 5317 1 [2007] 55 0 2a3_| 29/03/2017
2017 | 113 | 25/03/2017 1921 08/02/2017 | VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17-TER 6301 1136 sl 5165| zB3tbspeca | 2017 537_| 20/02/2017 | ANCITEL SpA 01718201005 07196850585, 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1030102 | 1120 | 2655 T [2017] 76 o 44| 29/03/2017
2017| 114 | 29/03/2017 |17 28/02/2017 |Puliia uffici € ambulat. medicifebbraio 2017 operazione soggetta reverse 1612,00 000| st 161200| 22118A6022 2017 759 | 09/03/2017 |VILLA MEARDI COOPERATIVA SOCI| 02079530180 | 02079530180 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1010202 | 130 364 1|07 m 0 25 | 29/03/2017
charge sensi art.17 comma 6 lettera a ter dpr 633/72
2017|115 | 29/03/2017 |186900171203121_| 10/03/2017 | FORNITURA ENERIA ELETTRICA PESO PUBBLICO 7397 1334 s 6063| z5e1081662 2017 815_| 11/03/2017 |SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1110503 | 4760 | 8145 1 [2007] 69 0 2a6_| 29/03/2017
2017|116 | 29/03/2017 10/03/2017 ENERIA ELETTRICA PALESTRA 248,58 w83 s 203,75| z5€1081662 2017 817_| 11/03/2017 |SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1060303 | 2450 | 4605 1 [2007] & 0 2a7_| 29/03/2017
2017|118 | 25/03/2017 |FG17100106 28/02/2017 | FATTURA P.A. (Split Payment) 13.050,15 118638 i 11.863,77| Z9DICSDESB | 2017 774_| 09/03/2017 | ASM VOGHERA S.P.A, 01429910183 01429910183 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1090503 | 3550 | 6448 T |2017] 101 o 245_| 29/03/2017
2017|119 | 25/03/2017 |FG17100071 21/02/2017 | FATTURA P.A. (Split Payment) 1327178 120653 i 12.065,25] Z9DICSDESB | 2017 565 | 22/02/2017 | ASM VOGHERAS.P.A, 01429910183 01429910183 3 [BRUSAMARIAASSUNTA | 1090503 | 3550 | 6448 T |2017] 101 o 250 | 29/03/2017
TOTALI FATTURE: € 132.893,80
‘Tempestivita dei Pagamenti - Elenco Mandati senza Fatture - Periodo 01/01/2017 - 31/03/2017
Dati Fattura
Numero ) Importo | Data Pagamento
Causale Mandato
mere | patamandato | creditore e o
AMMINISTR
ATORI DEL
0 21/01/2017 | T PEL | INDENNITA' DI CARICA AGLI AMIMINISTRATOR! ANNO 2017 - Mese di: Gennalo | 28468 |~ 21/01/2017
LUNGAVILLA
- 177022017 | MIRABELLL | RIVIBORSO PARZIALE AD UTENTE DI SONINIA VERSATA IN ECCEDENZA PER P
GIADA ___|SERVIZIO MENSA SCOLASTICA ( A.5.2015/2016)
cARLO
18 22/02/2017  |GIOVANNI | COMPENSO REVISORE DEI CONTI - Mese di: Febbraio 6.400,00(  22/02/2017
FUMAGALLI
AMMINISTR
ATORI DEL
119 22/02/2017 | T PEL | INDENNITA' DI CARICA AGLI AMIMINISTRATOR! ANNO 2017 - Mese di: Febbralo | 28468 | 22/02/2017
LUNGAVILLA
- 22/02/2017 |LORENZO | CONFERIVIENTO INCARICO AL NOTAIO LORENZO CASELLA PER LASTIPULADL | e o0l 5057201
CASELLA |ATTO DI CESSIONE DI AREA IN LUOGO DI ESPROPRIAZIONE - Mese di: Febbraio
IsTITUTO
COMPRENS!
186 10/03/2017  |vo oI PERSONALE ATA ANNO 2017 1.86000(  10/03/2017
BRESSANA
BOTTARONE
1% 15/03/2017  |LFSA 1| QUOTA DI ADESIONE ALLA LEGA DELLE AUTONOMIE LOCALI PER LANNO 2016 | 80000  15/03/2017
LEGA DEI
197 15/03/2017  |(F50 | CORSO AGGIORNAMENTO ANTICORRUZUINE/2015 100,00|  15/03/2017
AMMINISTR
ATORI DEL
202 23/03/2017 710005 INDENNITA! DI CARICA AGLI AMMINISTRATORI ANNO 2017 - Mese di: Marzo 28468|  23/03/2017
LUNGAVILLA
STUDIO
NOTARILE _ | 3¢ DAMENTO INCARICO CARLO CAVAGNA PER LA GIRATA DELLE AZIONI DI
206 23/03/2017  |cavaGNADI 238,38|  23/03/2017